[image: Изображение выглядит как Шрифт, текст, Графика, снимок экрана

Автоматически созданное описание]
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа-Пром»

 ПРИКАЗ № 15
О выдаче денежных средств под отчет

 г. Санкт-Петербург 					 «12» февраля 2026 г.
В целях обеспечения служебных расходов сотрудников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выдать подотчетные денежные средства следующим подотчетным лицам:
	ФИО подотчетного лица
	Должность
	Сумма, руб.
	Срок отчета

	Петров Алексей Игоревич
	Менеджер по закупкам
	18 500
	до 19.02.2026

	Смирнова Мария Олеговна
	Специалист по логистике
	12 000
	до 19.02.2026

2. Выдачу денежных средств оформить в бухгалтерии наличными из кассы под подпись подотчетных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера.

Руководитель: ___________________ /И. А. Козлов/

С приказом ознакомлены:
 ___________________ /П. А. Петров/
 ___________________ /М. О. Смирнова/

image1.png
OO BYX3KCHEPT

Baw nomMmowHuUK no yyety B 1C